
  AYUNTAMIENTO DE CEUTÍ

Plaza José Virgilí, 1, Ceutí. 30562 (Murcia). Tfno. 968690151. Fax: 968691373

RESOLUCIÓN

 1118/2023Expediente nº:
Resolución con número y fecha establecidos al margen

 Selecciones de Personal y Provisiones de PuestosProcedimiento:

HECHOS Y FUNDAMENTOS DE DERECHO

Mediante Decreto de Alcaldía N.º 2023-1530, de 31 de octubre, se aprueban las bases que han de
regir la convocatoria y el proceso de selección para la constitución de una bolsa de trabajo de
Psicólogo/a, Grupo A, Subgrupo A1, del Ayuntamiento de Ceutí.

Visto que, tras la finalización del procedimiento de selección, en sesión 18 de diciembre de 2024, el
Tribunal de Selección aprueba la lista definitiva de puntuaciones obtenidas por los aspirantes,
publicada en la web municipal el día 8 de enero de 2025, tras la resolución de  las alegaciones a la
lista provisional de puntuaciones.

La citada lista, según las puntuaciones finales obtenidas determina el orden de llamamiento en la
Bolsa de Trabajo para la realización de contrataciones laborales temporales o nombramientos como
funcionarios/as interinos/as y formará la Bolsa de Trabajo de “Psicólogo/a” cuyo régimen de
funcionamiento se detalla en la Base Décima.

Considerando que, esta alcaldía está facultada para resolver en la materia, en uso de las atribuciones
que al efecto le confiere el Art. 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril reguladora de las Bases de Régimen
Local, por el presente, HE RESUELTO:

RESOLUCIÓN

ÚNICO. Aprobar, y publicar en la página web del Ayuntamiento de Ceutí:  la listawww.ceuti.es
definitiva, por orden decreciente de puntuación, de las personas aspirantes que forman la Bolsa de
Trabajo para la realización de contrataciones laborales temporales, o nombramientos como
funcionarios/as interinos/as, en el Excmo. Ayuntamiento de Ceutí, en la categoría de Psicólogo/a,
Grupo A, Subgrupo A1, que se adjunta al presente decreto como ANEXO I.

En Ceutí, a fecha de la firma.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 L
J2

W
D

JT
H

7G
6S

R
M

N
9K

LE
G

ZD
S9

T 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
eu

ti.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

4 



  APELLIDOS Y NOMBRE NIF EXPERIENCIA PROFESIONAL TITULACIÓN SUPERIOR FORMACIÓN

TOTAL 
FASE I. 

MÉRITOS FASE II. ENTREVISTA TOTAL

1 GARCÍA HERNÁNDEZ, CRISTINA ***1928** 5 1 2 8,00 1,80 9,80

2 ORTÍZ ASENSIO, ANA CAROLINA ***3090** 5 1 2 8,00 1,60 9,60

3 MORENO LÓPEZ, MARÍA TERESA ***4724** 5 1 2 8,00 1,40 9,40

4 LUJÁN MORENO, MARÍA AMPARO ***6151** 4,4 1 2 7,40 1,90 9,30

5 BELCHÍ RAMÍREZ, CAROLINA ***1309** 5 1 2 8,00 1,10 9,10

6 ALBACETE PORTILLO, ENRIQUE ***1531** 4,34 1 2 7,34 1,40 8,74

7 TORREGROSA PÉREZ, JORGE ***3032** 5 0 2 7,00 1,30 8,30

8 SÁNCHEZ MARTÍNEZ, MARÍA PILAR ***1432** 3,55 0 2 5,55 1,80 7,35

9 GIL MARTÍNEZ, PEDRO VÍCTOR SANTA CRUZ ***5417** 1,44 1 2 4,44 1,70 6,14

10 GUTIERREZ MADRID, MARTA ***5595** 1,44 1 2 4,44 1,70 6,14

11 MARÍN TRIGUEROS, MARÍA ROSARIO ***3971** 1,92 1 2 4,92 1,20 6,12

12 GARCÍA SÁNCHEZ, BEATRIZ ***0188** 1,74 1 2 4,74 1,30 6,04

13 ROSIQUE EVANGELISTA, CARMEN ***3192** 2,14 0 2 4,14 1,80 5,94

14 AZNAR BALSALOBRE, LIDIA ***4356** 1,32 1 2 4,32 1,50 5,82

15 PÉREZ MELLADO, JOSEFA ***2693** 2,22 0 2 4,22 1,30 5,52

1
C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 L

J2
W

D
JT

H
7G

6S
R

M
N

9K
LE

G
ZD

S9
T 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

eu
ti.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
4 



16 MARTÍNEZ MARÍN, MARÍA DOLORES ***6510** 1,29 1 1,55 3,84 1,60 5,44

17 LLORACH SANCHEZ, VICTORIA ***5915** 1,6 0 2 3,60 1,60 5,20

18 LÓPEZ SANCHO, MARÍA BEATRIZ ***0124** 0,6 1 2 3,60 1,60 5,20

19 CARCELLER COBOS, MARTA ***1726** 1,62 0 2 3,62 1,40 5,02

20 LÓPEZ FRAILE, ANDREA ***5363** 0,82 1 2 3,82 1,20 5,02

21 DÍAZ MARIN, CARMEN MARÍA ***3932** 0,28 1 2 3,28 1,60 4,88

22 MANCHADO MANUEL, NEREA ***1116** 0,42 1 2 3,42 1,40 4,82

23 FERNÁNDEZ ALONSO, ANA BELÉN ***8624** 1,82 0 2 3,82 0,90 4,72

24 SÁNCHEZ MORALES, TAMARA ***0320** 0 1 2 3,00 1,60 4,60

25 MARTÍNEZ LOPEZ, MARÍA DOLORES ***4911** 0,06 1 2 3,06 1,50 4,56

26 FRUTOS MARTÍNEZ, NOELIA ***1050** 0,76 1 2 3,76 0,70 4,46

27 AYALA TORREGROSA, MARÍA VICTORIA ***4755** 1 0 2 3,00 1,30 4,30

28 GARCÍA HEREDIA, MARÍA DOLORES ***9874** 0 1 1,9 2,90 1,00 3,90

29 GARCÍA RECHE, BEATRIZ ***8343** 0,34 0 2 2,34 1,30 3,64

30 MORENO ESPAÑA, MARÍA ***5492** 0 1 1,65 2,65 0,60 3,25

31 ESPÍN MARTÍNEZ, MAGDALENA ***5321** 0 0 2 2,00 1,20 3,20

32 POVEDA CAÑADAS, MARÍA CONCEPCIÓN ***0100** 0 0 2 2,00 1,20 3,20

33 REY RUIZ, MARÍA DE LA CONCEPCION ***6147** 0,25 0 2 2,25 0,90 3,15

34 LOZANO MELGAR, IRENE ***4867** 0,06 1 1 2,06 0,90 2,96

2
C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 L

J2
W

D
JT

H
7G

6S
R

M
N

9K
LE

G
ZD

S9
T 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

eu
ti.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
4 



35 GUTIÉRREZ JIMÉNEZ, MARTA ***0172** 0 0 2 2,00 0,90 2,90

36 JULIÁN BERNABÉ, RUBEN ***6907** 0 1 2 2,00 0,90 2,90

37 GARCÍA GARCÍA, CHRISTIAN ***9297** 0 1 0,45 1,45 0,80 2,25

38 ORTIZ GONZÁLEZ, LIDIA ***4895** 0 0 0,3 0,30 1,60 1,90

39 SABATER NICOLÁS, MARÍA ***0730** 0 0 0 0,00 1,00 1,00

3
C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 L

J2
W

D
JT

H
7G

6S
R

M
N

9K
LE

G
ZD

S9
T 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

eu
ti.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
 d

e 
4 


		esPublico Gestiona -  AYUNTAMIENTO DE CEUTÍ
	2025-01-09T08:50:56+0100
	Ceutí
	SONIA ALMELA MARTÍNEZ - 48447703C (FIRMA)
	Lo acepto




